
 
 

UCHWAŁA NR LXI/410/10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia  31 marca 2010 r.            

 
uchylająca uchwałę w sprawie zasad i trybu zwrotu osobom fizycznym części kosztów 

związanych z usunięciem  z nieruchomości wyrobów zawierających azbest  
  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568,                
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, 
poz. 230) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  
  
 
 §  1. Traci moc uchwała Nr XLII/294/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 
2009 r. w sprawie zasad i trybu zwrotu osobom fizycznym części kosztów związanych                 
z usunięciem  z nieruchomości wyrobów zawierających azbest (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-
pomorskiego Nr 51, poz. 1290). 
 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
projekt 

 
 

UCHWAŁA NR …………… /10 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia …………………………………….. 2010 r.            

 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Białogard na lata 2008-2015” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje:  
  
 § 1. W „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Białogard 
na lata 2008-2015”  stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/228/08 Rady Miejskiej 
Białogardu  z dnia 15 października 2008 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Białogard na lata 2008-2015” uchyla się 
rozdziały 11 i 12. 

 § 2. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 Uchwalona 20 listopada 2009 r. nowelizacja ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. nr 129, poz. 902 z późn. zm.) zlikwidowała od                      

1 stycznia 2010 r. gminne fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej, włączając ich 

środki do gminnych budżetów.  

 W obecnie obowiązującym stanie prawnym po likwidacji gminnych funduszy ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz włączeniu gromadzonych na nich środków do budżetu 

brak jest możliwości udzielania dotacji osobom fizycznym na przedsięwzięcia ekologiczne. 

  

 


